
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ

21.10.2020г. № 72-ОД/1

Об утверждении плана
реализации целевой
модели наставничества и
начале реализации проекта

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации от 20
октября 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества.
2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.12.2020 г.
Ответственный - Вилисова Л.В., заместитель директора по ВР.
3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании
Педагогического совета в марте 2021 г.
4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Ислентьева


